
Platz Name Vorname Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 TV Eichen 44,00 47,40 41,40 42,25 175,05

1 Blume Jannis 2003 14,80 16,10 14,00 14,40

1 Mentzel Luca 2002 14,90 15,90 13,50 13,75

1 Müller Nick 2002 14,30 15,40 13,90 14,10

1 Spies Sebastian 2004 13,60 14,65 13,50 13,50

Siegerliste männl. Jugend B - Mannschaftswertung



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 Blume Jannis TV Eichen 2003 14,80 16,10 14,00 14,40 59,30

2 Mentzel Luca TV Eichen 2002 14,90 15,90 13,50 13,75 58,05

3 Müller Nick TV Eichen 2002 14,30 15,40 13,90 14,10 57,70

4 Spies Sebastian TV Eichen 2004 13,60 14,65 13,50 13,50 55,25

Siegerliste männl. Jugend B - Einzelwertung



Platz Name Vorname Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 TV Langenei-Kickenbach 44,00 49,00 46,40 46,25 185,65

1 Buttgereit Titus 2001 15,50 16,10 16,00 16,25

1 Thöne Christian 2000 15,00 16,60 15,80 16,00

1 Beckmann Johannes 2000 13,50 16,30 14,60 14,00

1 Büdenbender Finn 2001 13,40 14,50 13,50 13,70

2 TG Friesen Klafeld - Geisweid 45,60 45,00 42,60 42,75 175,95

2 Wolochow Kevin 2000 16,60 14,50 16,80 15,10

2 Eckstein Mattis 2000 15,70 16,05 14,20 14,25

2 Schulz Lennard 2002 13,30 14,45 11,60 13,40

3 TV Kreuztal 41,10 46,40 39,30 40,00 166,80

3 Stücher David 2005 12,30 14,00 11,10 11,50

3 Marburger Till 2003 14,90 16,20 14,20 14,70

3 Hoffrichter Finn 2001 13,90 16,20 14,00 13,80

Siegerliste männl. Jugend A - Mannschaftswertung



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 Buttgereit Titus TV Langenei-Kickenbach 2001 15,50 16,10 16,00 16,25 63,85

2 Thöne Christian TV Langenei-Kickenbach 2000 15,00 16,60 15,80 16,00 63,40

3 Wolochow Kevin TG Friesen Klafeld - Geisweid 2000 16,60 14,50 16,80 15,10 63,00

4 Eckstein Mattis TG Friesen Klafeld - Geisweid 2000 15,70 16,05 14,20 14,25 60,20

5 Marburger Till TV Kreuztal 2003 14,90 16,20 14,20 14,70 60,00

6 Beckmann Johannes TV Langenei-Kickenbach 2000 13,50 16,30 14,60 14,00 58,40

7 Hoffrichter Finn TV Kreuztal 2001 13,90 16,20 14,00 13,80 57,90

8 Büdenbender Finn TV Langenei-Kickenbach 2001 13,40 14,50 13,50 13,70 55,10

9 Schulz Lennard TG Friesen Klafeld - Geisweid 2002 13,30 14,45 11,60 13,40 52,75

10 Stücher David TV Kreuztal 2005 12,30 14,00 11,10 11,50 48,90

Siegerliste männl. Jugend A - Einzelwertung


